
  

Sindicato de Trabajadores al Servicio        
del DIF Municipal Colima 

 
 

Informe Financiero de la Cuenta Principal    
y                                                                  

Cuenta de Arrendamiento 
 

Período: 
30 de Junio a 30 de Septiembre de 2020 

Última actualización:  Enero de 2021. 



SALDO EN BANCOS AL 30 DE JUNIO DE 
2020. 

308,622.9
9 

INGRESOS 

APOYOS DIF 29,000.00 

RENTA 4,000.00 

PAPELERIA Y MAT. DEPORTIVO 5,000.00 

APOYO PARA INFORME SINDICAL 20,000.00 

CUOTAS SINDICALES 15,879.18 

CUOTAS DE LA UNION 487.50 

APORT P/LIMPIEZA 660.00 

APORT P/INGRESO AL SINDICATO 6,000.00 

GASOLINA 7,440.00 

EGRESOS 

TELEFONO 

LUZ 

PAPELERIA 

GASTOS DE ORD SOCIAL 

ESTACIONAMIENTOS 

APOYO MUTUALISTA 

REINT DE CUOTAS A UNION DE SIND 

ASEO DE LOCAL Y OFICINAS 

MATERIAL DE LIMPIEZA 

GASOLINA 

MANTTO AL EDIFICIO Y ÁREAS VERDES 

COMISIONES BANCARIAS 

SALDO EN BANCOS AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020. 

5,397.00 

616.00 

200.00 

500.00 

45.00 

12,322.00 

2,743.00 

5,000.00 

741.78 

10,500.00 

2,760.00 

62.64 

327,202.25 

SUMAS 
IGUALES 

368,089.67 368,089.67 

SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DEL DIF MUNICIPAL COLIMA 

INFORME FINANCIERO DE LA CUENTA PRINCIPAL Y CUENTA DE ARRENDAMIENTO 

DEL PERIODO 30 DE JUNIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020. 


