

Sindicato de Trabajadores al Servicio del DIF Municipal Colima

Informe Financiero de la Cuenta Principal Y Cuenta de Arrendamiento

Período: 30 de Junio a 30 de Septiembre de 2020

Última actualización: Enero de 2021.

SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DEL DIF MUNICIPAL COLIMA INFORME FINANCIERO DE LA CUENTA PRINCIPAL Y CUENTA DE ARRENDAMIENTO DEL PERIODO 30 DE JUNIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020.

SALDO EN BANCOS AL 30 DE JUNIO DE 2020.		308,622.9 9	
INGRESOS			
APOYOS DIF		29,000.00	
RENTA	4,000.00		
PAPELERIA Y MAT. DEPORTIVO	5,000.00		
APOYO PARA INFORME SINDICAL	20,000.00		
CUOTAS SINDICALES		15,879.18	
CUOTAS DE LA UNION		487.50	
APORT P/LIMPIEZA		660.00	
APORT P/INGRESO AL SINDICATO		6,000.00	
GASOLINA		7,440.00	
EGRESOS			
TELEFONO			5 207 00
LUZ			5,397.00 616.00
PAPELERIA			200.00
GASTOS DE ORD SOCIAL			500.00
ESTACIONAMIENTOS			45.00
APOYO MUTUALISTA			12,322.00
REINT DE CUOTAS A UNION DE SIND			2,743.00
ASEO DE LOCAL Y OFICINAS			5,000.00
MATERIAL DE LIMPIEZA			741.78
GASOLINA			10,500.00
MANTTO AL EDIFICIO Y ÁREAS VERDES			2,760.00
COMISIONES BANCARIAS			62.64
SALDO EN BANCOS AL 30 DE SEPTIEMBRE I	DE 2020.		327,202.25

368,089.67

368,089.67

SUMAS

IGUALES